“EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO”

Edital de Pregão Presencial nº 074/2014

 O Município de Renascença, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 76.205.681/0001-96, com sede na Getúlio
Vargas, 901, centro, representado pela Pregoeira, torna público que:

1) No Anexo I – Termo de Referencia far-se-a a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

ITEM  QUANT UND DESCRIÇÃO VLR
UNIT.

VLR
TOTAL

02 19 PAR

BOTINA FEMININA, TIPO ADULTO, COR
PRETA, TIPO SOLA ANTIDERRAPANTE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANO
LONGO E SEM BIQUEIRA, APLICAÇÃO
EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL,
NUMERAÇÃO 35 A 39.

34,90 6.631,00

TOTAL ESTIMADO R$ 19.843,59

LEIA-SE:

ITEM  QUANT UND DESCRIÇÃO VLR
UNIT.

VLR
TOTAL

02 19 PAR

BOTINA FEMININA, TIPO ADULTO, COR
PRETA, TIPO SOLA ANTIDERRAPANTE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANO
LONGO E SEM BIQUEIRA, APLICAÇÃO
EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL,
NUMERAÇÃO 35 A 39.

34,90 663,10

TOTAL ESTIMADO R$ 13.875,69

2) Ficam mantidas as demais condições neste Edital de Pregão Presencial, que não colidem
com este Adendo.

Renascença, 07 de julho de 2014.

Luciana Almeri Morcelli Lochs
Pregoeira